
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Yes! Nederland B.V. en Yes! Worldw ide Salons B.V. 29-06-2018 
 2

Gegevens onderneming
1. Yes! Worldw ide Salons B.V. (KvK: 55660525)
2. Yes! Nederland B.V. (KvK: 59731729)

Bij beschikkingen van de Rechtbank Zeeland - West-Brabant van 27 december 
2017 is voorlopige surseance van betaling verleend aan Yes! Worldw ide Salons 
B.V. en Yes! Nederland B.V. Bij beschikkingen van de Rechtbank Zeeland - 
West-Brabant van 3 januari 2018 zijn de aan Yes! Worldw ide Salons B.V. en 
Yes! Nederland B.V. verleende voorlopige surseances van betaling omgezet in 
faillissementen. De heer Mr. J.H.A. van den Wildenberg is benoemd tot 
bew indvoerder en vervolgens na omzetting van de surseances van betaling in 
faillissementen, aangesteld tot curator.

29-06-2018 
 2

1. Yes! Worldw ide Salons B.V.: Vermogensbeheer/holding activiteiten.
2. Yes! Nederland B.V.: Het exploiteren van kapsalons in eigen regie.

29-06-2018 
 2

Verslagnummer 4
Datum verslag 11-01-2019
Insolventienummer F.02/18/4
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000021385:F001
Datum uitspraak 03-01-2018

R-C mr. MDE Leppens
Curator mr. J.H.A. van den Wildenberg



Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Yes! Nederland B.V.:
2015: € 5.091.323,00
2016: € 9.709.668,00

Yes! Worldw ide Salons B.V.:
2015: € 317.875,00 (managementvergoedingen)
2016: € 566.000,00 (managementvergoedingen)

29-06-2018 
 2

265 in loondienst
35 stagiaires.

29-06-2018 
 2

Boedelsaldo
€ 2.058.520,96

29-06-2018 
 2

Boedelsaldo
€ 1.973.643,87

27-09-2018 
 3

Boedelsaldo
€ 1.976.630,39

11-01-2019
 4

van
17-3-2018

t/m
22-6-2018

29-06-2018 
 2

van
23-6-2018

t/m
14-9-2018

27-09-2018 
 3

van
15-9-2018

t/m
31-12-2018

11-01-2019
 4



Bestede uren

Toelichting bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

2 291,36 uur

3 95,18 uur

4 26,06 uur

totaal 412,60 uur

surseance: 116 uur en 24 minuten
faillissement: 1023 uur en 24 minuten

Geconsolideerde afw ikkeling.
Op 6 februari 2018 heeft de rechter-commissaris toestemming gegeven de 
faillissementen van Yes! Worldw ide Salons B.V. en Yes! Nederland B.V. 
geconsolideerd af te w ikkelen omdat: (i) er sprake is van een grote 
verknochtheid tussen de beide vennootschappen. De holding, Yes! Worldw ide 
Salons B.V., houdt alle aandelen van Yes! Nederland B.V. alsmede 99% van de 
aandelen van Yes! Belgium B.V.B.A. De betreffende vennootschappen zijn 
hoofdelijk aansprakelijk voor de vorderingen van de grootste crediteur in het 
faillissement. Het gaat daarbij om een bedrag van ongeveer € 10.000.000,00. 
In verband hiermede is door Yes! Worldw ide Salons B.V. onder andere een 
pandrecht verstrekt op de door haar gehouden aandelen in Yes! Nederland 
B.V. en Yes! Belgium B.V.B.A. en is door Yes! Nederland B.V. een pandrecht 
verstrekt op onder andere voorraden, inventaris, intellectuele 
eigendomsrechten, debiteuren en intercompany vorderingen. Daarnaast is in 
verband met door Yes! Nederland B.V. gesloten huurovereenkomsten, door 
Yes! Worldw i e Salons B.V. aan vele verhuurders een zogenaamde 
concerngarantie verstrekt. (ii) Het Benelux merk Yes! is ingeschreven op naam 
van Yes! Worldw ide Salons B.V., waarbij geldt dat Yes! Nederland B.V. en Yes! 
Belgium B.V.B.A. gebruik maken van deze (merk)rechten van Yes! Worldw ide 
Salons B.V. Mede hierdoor bestaat er een grote verwevenheid voor wat betreft 
met name de goodwill en overige intellectueel eigendomsrechten tussen de 
diverse vennootschappen, waarbij het moeilijk/onmogelijk is om te bepalen 
aan welke vennootschap(pen) uiteindelijk de opbrengsten van de intellectuele 
eigendomsrechten, goodwill kunnen worden toegerekend. (iii) Tussen de 
verschillende vennootschappen is ook sprake van rekeningcourantvorderingen. 
Ook vormen de Nederlandse vennootschappen een fiscale eenheid voor de 
omzetbelasting.

29-06-2018 
 2

In totaal zijn in de faillissementsperiode 1.120 uur en 12 minuten besteed. 27-09-2018 
 3

In totaal zijn in de faillissementsperiode 1.146 uur en 18 minuten besteed. 11-01-2019
 4

1. Inventarisatie



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

De concernstructuur is aan dit verslag gehecht. De heer M.H. de Kort is 
bestuurder van Yes! Worldw ide Salons B.V., Yes! Nederland B.V. en Yes! 
Belgium B.V.B.A. Tevens is hij voor 1% aandeelhouder in Yes! Belgium B.V.B.A.

29-06-2018 
 2

Voor zover bekend is er sprake van één lopende procedure. Het betreft een 
aansprakelijkheidsprocedure bij het Gerechtshof Den Bosch. De status daarvan 
is in onderzoek.

Het gaat hierbij om een door de oorspronkelijke gedaagden ingestelde hoger 
beroepsprocedure tegen een vonnis van de Rechtbank Zeeland - West-
Brabant van 19 april 2017, waarin de rechtbank voor recht heeft verklaard dat 
de oorspronkelijke gedaagde partijen hoofdelijk aansprakelijk zijn voor de door 
Yes! Nederland B.V. geleden schade op basis van artikel 6:107a lid 2 BW in 
verband met door gedaagden toegebracht letsel aan een (voormalig) 
medewerker van Yes! Nederland. Op basis van artikel 27 Fw dient de advocaat  
van de oorspronkelijk gedaagde partijen thans appellanten in de hoger 
beroepsprocedure schorsing te vragen teneinde binnen een door de rechter te 
bepalen termijn de curator op te roepen tot overname van het geding. Zie ook 
hierna onder 9.

29-06-2018 
 2

De verzekeringen zijn beëindigd. 29-06-2018 
 2

Op naam van Yes! Nederland B.V. zijn in totaal 51 huurovereenkomsten 
gesloten. Het betreft hier huurovereenkomsten inzake 50 kapsalons in 
Nederland en 1 huurovereenkomst inzake kantoorruimte te Berkel-Enschot.

29-06-2018 
 2



1.5 Oorzaak faillissement

Yes! Nederland B.V. is in 2014 begonnen met een relatief nieuw 
kappersconcept, dat niet alleen bestaat uit knippen en verven, maar ook uit 
luxe verzorgingsbehandelingen en massages alsmede de verkoop van 
haarverzorgingsproducten. De behandelingen worden verzorgd door kappers 
en kapsters die in dienst zijn van Yes! Nederland B.V. Na oprichting is het 
aantal salons geleidelijk uitgebreid. Ondanks de groei van het klantenbestand 
heeft Yes! Nederland, aldus het bestuur, niet het gewenste werkkapitaal 
kunnen opbouwen om de onderneming "draaiende te houden". Deze financiële 
krapte, die in essentie wordt veroorzaakt door een cashflow probleem, is in 
aanvang opgevangen door een leverancierskrediet van haar grootste 
leverancier, die bovendien ook de financiering van de nieuw te openen salons 
voor haar rekening heeft genomen. Deze financiering is tot aan 
faillissementsdatum opgelopen tot een bedrag van ongeveer € 10.000.000,00. 
Omdat de betreffende leverancier niet (langer) bereid was voor bedoelde 
financiering te con inueren, waren Yes! Worldw ide Salons B.V. en Yes! 
Nederland B.V. niet langer in staat aan hun financiële verplichtingen te 
voldoen. Ook kon met de Belastingdienst overeengekomen betalingsregeling 
niet verder worden nagekomen en was Yes! Nederland B.V. niet meer in staat 
de verschuldigde huur voor de salons te betalen. Dit geldt ook voor het salaris 
van het personeel over de maand december. Op basis van de hiervoor 
genoemde omstandigheden is in eerste instantie door Yes! Worldw ide Salons 
B.V. en Yes! Nederland B.V. surseance van betaling aangevraagd, die op 27 
december 2017 is verleend, welke surseances van betaling later bij 
beschikkingen van de Rechtbank Zeeland - West-Brabant van 3 januari 2018 
zijn omgezet in faillissementen. De oorzaken van de faillissementen zijn nog 
onderwerp van nader onderzoek.

29-06-2018 
 2



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden

265 in loondienst
35 stagiaires

29-06-2018 
 2

Personeelsleden
266

29-06-2018 
 2

Datum Aantal Toelichting

4-1-2018

totaal 0

In de verslagperiode heeft regelmatig overleg met UWV plaatsgevonden. 
Daarnaast is regelmatig contact onderhouden met de werknemers. De 
vakbond FNV is van het faillissement op de hoogte gebracht en er is een 
melding collectief ontslag aan de vakbond gezonden. Er heeft diverse malen 
overleg plaatsgevonden met FNV. In de komende periode zal nog nader 
overleg dienen plaats te vinden met UWV in verband met de verdere 
afw ikkeling van de vorderingen/uitkeringen.

29-06-2018 
 2

3. Activa

Niet van toepassing. 29-06-2018 
 2

Niet van toepassing. 29-06-2018 
 2



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

inventaris € 618.024,15

totaal € 618.024,15 € 0,00

Inventaris 50 kapsalons onder andere bestaande uit standaard inventaris van 
een kapsalon, waaronder kassacounter, productverkoopkasten, knipsectie, 
wastafels, droogkappen, tondeuses, kappersstoelen, kaptafels, 
kapperskrukken, föhns, etc., diverse kappersbenodigdheden waaronder 
kappersmantels, scharen, kammen, etc.

35 salons: € 530.833,00 (zie verder 6.4)
salon Zeist: € 13.000,00
salon Uden: € 7.719,80 (inclusief BTW)
salon Zutphen: € 7.786,35 (inclusief BTW)
12 salons (resterend): € 58.685,00 waaronder € 1.000,00 voorraad (inclusief 
BTW)

29-06-2018 
 2

ja 29-06-2018 
 2

Onder andere afw ikkeling van verkoop/overdracht van de verkochte inventaris 
resterende twaalf salons.

Afgerond op de vestiging Leiden na.

29-06-2018 
 2

Leiden ook afgerond. 27-09-2018 
 3

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

verpande voorraad € 43.333,00 € 4.333,00

onderdeel van de verkochte inventaris van de 12
resterende salons.

€ 1.000,00

totaal € 44.333,00 € 4.333,00

De gebruikelijke (bescheiden) w inkelvoorraad op een aantal vestigingen 
bestaande uit kappersproducten, zoals kleurspoelingen, shampoos, etc. De 
(w inkel)voorraad is verkocht in het kader van de onder 6.4 beschreven 
doorstart.

29-06-2018 
 2



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Afgerond. 29-06-2018 
 2

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

huurovereenkomsten € 379.167,00

Intellectuele eigendomsrechten totaal € 173.334,00 € 7.333,40

Goodwill € 173.333,00

totaal € 725.834,00 € 7.333,40

Huurovereenkomsten, goodwill, handelsnaam, merkrecht en overige 
intellectuele eigendomsrechten. Deze zijn verkocht in het kader van de onder 
6.4 beschreven doorstart.

Door Yes! Nederland B.V. zijn de intellectuele eigendomsrechten verpand. Het 
merkrecht Yes! is echter geregistreerd op naam van Yes! Worldw ide Salons 
B.V. Het merkrecht valt niet onder het pandrecht. In de koopsom voor de 
intellectuele eigendomsrechten van € 173.334,00 is een bedrag van € 
100.000,00 begrepen voor het niet verpande merkrecht, dat aan de boedel 
toekomt. De overige € 73.334,00 komt toe aan de pandhouder, onder aftrek 
van een boedelbijdrage van € 7.333,40 (zie 6.4).

29-06-2018 
 2

Mogelijke verkoop/overdracht van door Yes! Worldw ide Salons BV. gehouden 
aandelen in Yes! Belgium B.V.B.A.

Verkoop/overdracht van Yes! Belgium B.V.B.A. zal niet meer plaatsvinden in 
verband met het op 9 mei 2018 door de Rechtbank van Koophandel Antwerpen 
uitgesproken faillissement van Yes! Belgium B.V.B.A.

29-06-2018 
 2



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

4. Debiteuren

Niet van toepassing. 29-06-2018 
 2

Niet van toepassing. 29-06-2018 
 2

5. Bank/Zekerheden

In onderzoek.
29-06-2018 

 2

Diverse leasecontracten met betrekking tot 11 leasevoertuigen, 
geluidsapparatuur in de diverse vestigingen, kassasystemen in de diverse 
vestigingen, reukapparatuur in de diverse vestigingen en koffiezetapparaten in 
de diverse vestigingen. De betreffende contracten zijn beëindigd. De 
leaseauto's zijn ingeleverd bij de leasemaatschappij en de 
eigendomsgerechtigden van de geluidssystemen, geursystemen, en 
koffiezetapparaten hebben hun eigendommen opgehaald met uitzondering van 
twee locaties. De levering van de eigendommen aan de 
eigendomsgerechtigden van die locaties vindt op een later moment plaats.

Afgerond, op de vestiging Leiden na.

29-06-2018 
 2

Aan de leverancier van cosmeticaproducten en tevens financier van de 
inrichting van de salons, zijn door Yes! Nederland B.V. voor een vordering van 
ongeveer €10.000.000,00, (de gebruikelijke) zekerheden verstrekt, zoals een 
pandrecht op inventaris, voorraden, debiteuren, intellectuele 
eigendomsrechten, alsmede de aandelen van Yes! Worldw ide Salons B.V., Yes! 
Nederland B.V. en Yes! Belgium B.V.B.A.

29-06-2018 
 2

(grotendeels) afgerond. 29-06-2018 
 2



5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

Nagenoeg afgewikkeld. 29-06-2018 
 2

Niet van toepassing. 29-06-2018 
 2

Niet van toepassing. 29-06-2018 
 2

Zie 6.4.
29-06-2018 

 2

Inzichtelijk maken positie bank mede in verband met de verstrekte 
bankgaranties en afw ikkeling separatistenpositie leverancier/financier met 
pandrecht.

29-06-2018 
 2

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Tot behoud van de waarde van de onderneming en om in dat verband onder 
meer het verloop van personeel en klanten te voorkomen, zijn gedurende de 
onderhandelingen over de doorstart vanaf faillissementsdatum tot aan de 
datum van de doorstart, 23 januari 2018, de salons open gebleven. Op 3 
januari 2018 bedroeg het banksaldo van Yes! Nederland B.V. € 
501.355,09.Rekening houdende met de in dit verband betaalde super 
preferente boedelvorderingen ad € 143.123,62 bestaande uit onder andere 
betaling van vergoeding van stagiaires, inkoop van verzorgingsproducten ten 
behoeve van de behandeling van de klanten, lease- en benzinekosten van de 
auto's die aan de managers ter beschikking zijn gesteld, kassasystemen e.d. 
bedroeg de bankstand na datum doorstart € 953.636,53.

29-06-2018 
 2

Zie tussentijds financieel verslag. 29-06-2018 
 2



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

Afgerond. 29-06-2018 
 2

Doorstarten onderneming

Op 23 januari 2018 is overeenstemming bereikt over de overname van 35 van 
de totaal 50 Nederlandse salons/vestigingen van Yes! Nederland B.V. middels 
overname van de lopende huurovereenkomsten, het aldaar werkzame 
personeel en de daaraan gerelateerde activa, waaronder de (w inkel)voorraad, 
w inkelinventaris van de betreffende 35 vestigingen, goodwill, intellectuele 
eigendomsrechten, waaronder onder andere handelsnaam, merkrechten 
alsmede alle overige rechten van intellectuele eigendom voor wat betreft 
bijvoorbeeld website, formule, etc.

De totale koopprijs van de activa bedraagt € 1.300.000,00. Dit bedrag is als 
volgt opgebouwd:
(w inkel)inventaris: € 530.833,00
voorraad: € 43.333,00
huurovereenkomsten: € 379.167,00
Intellectuele eigendomsrechten: € 173.334,00 (waarvan voor het 
geregistreerde merk € 100.000,00)
Goodwill: € 173.333,00

Rekening houdend met de door Yes! Nederland B.V. ten behoeve van haar 
leverancier gevestigde pandrechten op onder andere inventaris, voorraad en 
intellectuele eigendomsrechten komt aan de boedel toe een bedrag van € 
664.166,70, bestaande uit:

huurovereenkomsten: € 379.167,00
goodwill: € 173.333,00
opbrengst niet verpande merkrecht op naam van Yes! Worldw ide Salons B.V.: 
€ 100.000,00
Boedelbijdrage ad € 4.333,00, zijnde 10% van de opbrengst van de verpande 
voorraad ad: € 43.333,30
Boedelbijdrage ad € 7.333,40, zijnde 10% van de opbrengst van de verpande 
intellectuele eigendomsrechten ad: € 73.333,00
Totaal: € 664.166,70

29-06-2018 
 2

+ € 15.446,22 naar aanleiding van vergoeding kosten boedel voor gehuurde 
panden + ingeroepen bankgaranties.
Totaal: € 679.612,92

11-01-2019
 4

Zie 6.4. 29-06-2018 
 2

Zie 6.4.
29-06-2018 

 2



6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Zie 6.4.
29-06-2018 

 2

Afw ikkeling indeplaatsstellingen.

Afgerond, op de vestiging Leiden na.

29-06-2018 
 2

Leiden ook afgerond. 27-09-2018 
 3



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

7. Rechtmatigheid

In onderzoek. 29-06-2018 
 2

In onderzoek. 29-06-2018 
 2

In onderzoek. 29-06-2018 
 2

7.5 Onbehoorlijk bestuur

In onderzoek.

29-06-2018 
 2

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek.

29-06-2018 
 2

Onder andere onderzoek administratie, gesprekken met bestuurder, etc. 29-06-2018 
 2

8. Crediteuren

€ 113.319,45 29-06-2018 
 2

€ 163.510,07 27-09-2018 
 3



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 176.405,97 11-01-2019
 4

€ 1.903.826,00

€ 1.783.497,00
fiscale eenheid: € 120329,00

29-06-2018 
 2

€ 1.783.497,00 
fiscale eenheid: € 229.310,00

27-09-2018 
 3

€ 1.783.497,00

Fiscale eenheid: € 229.310,00

11-01-2019
 4

€ 3.903,57 29-06-2018 
 2

€ 706,53 29-06-2018 
 2

83

77 inzake Yes! Nederland B.V. en 6 inzake Yes! Worldw ide Salons B.V.

29-06-2018 
 2

94

86 inzake Yes! Nederland B.V. en 8 inzake Yes! Worldw ide Salons B.V.

27-09-2018 
 3

92

84 inzake Yes! Nederland B.V. en 8 inzake Yes! Worldw ide Salons B.V.

11-01-2019
 4



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 504.470,07

€ 494.056,42 inzake Yes! Nederland B.V. en € 10.413,65 inzake Yes! 
Worldw ide Salons B.V. 

Te vermeerderen met de (restant)vordering van de pandhouder van ongeveer 
€  10.000.000,00, na aftrek van de opbrengst van verpande activa.

29-06-2018 
 2

€ 552.003,56

€ 538.942,16 inzake Yes! Nederland B.V. en € 13.061,40 inzake Yes! 
Worldw ide Salons B.V.Te vermeerderen met de (restant)vordering van de 
pandhouder van ongeveer € 10.000.000,00, na aftrek van de opbrengst van 
verpande activa.

27-09-2018 
 3

€ 546.935,14

€ 533.322,25 inzake Yes! Nederland B.V. en € 13.612,89 inzake Yes! 
Worldw ide Salons B.V. Te vermeerderen met de (restant)vordering van de 
pandhouder van ongeveer € 10.000.000,00, na aftrek van de opbrengst van 
verpande activa.

11-01-2019
 4

Nog niet bekend. 29-06-2018 
 2

Inventariseren en aanschrijven crediteuren. 29-06-2018 
 2



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

Yes! Nederland B.V. is verw ikkeld in een procedure tegen de heren Jansinski, 
Hartogs en Hamers.

29-06-2018 
 2

Hoger beroep procedure Gerechtshof 's-Hertogenbosch. Betreft 
(regres)vordering loonschade, re-integratieschade en buitengerechtelijke 
juridische kosten ex artikel 6:107a BW.

29-06-2018 
 2

In onderzoek.

In afwachting schorsingsverzoek ex artikel 27 Fw.

29-06-2018 
 2

Processtukken bestuderen, mede ter beoordeling van de toepasselijkheid van 
de artikelen 25 tot en met 30 Fw. Dit mede in verband met de ingestelde 
reconventionele vordering.

29-06-2018 
 2



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

Werkzaamheden zoals omschreven onder de punten 1.4, 1.7, 2.4, 3.10, 5.9, 
7.1 t/m 7.7, 8,
9 .

29-06-2018 
 2

Werkzaamheden zoals omschreven onder de punten 1.4, 1.7, 2.4, 3.10, 5.9, 
7.1 t/m 7.7, 8 en 9.

27-09-2018 
 3

Werkzaamheden zoals omschreven onder de punten 1.4, 1.7, 2.4, 3.10, 5.9, 
7.1 t/m 7.7, 8 en 9.

11-01-2019
 4

Onbekend. 29-06-2018 
 2

11-4-2019 11-01-2019 
 4

Zie 10.1. 29-06-2018 
 2

Zie 10.1. 27-09-2018 
 3

Zie 10.1. 11-01-2019
 4

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


